
 

         
          

 

INFORMACE K AKCI ČEZ „Bítovany, rekonstrukce vedení NN, 
2. etapa“ A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PO OBCI 

 
 
Vážení spoluobčané, 
 
v měsíci říjnu bude zahájena stavební akce společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 
ohledně pokládky kabelového vedení do pozemku, které je v současnosti 
vedeno vrchní sítí. Demontáží vrchního vedení kabelů NN dojde i k likvidaci 
stávajících dřevěných a betonových sloupů, na kterých má obec umístěna 
svítidla veřejného osvětlení a ampliony veřejného rozhlasu. Zároveň bude do 
země položeno kabelové vedení veřejného osvětlení. 
 
Pracovníky zhotovitelské firmy budou písemnou výzvou poskytnuty informace 
ohledně vybudování domovních přívodů (přípojek) od plotu k patě domu. Tyto 
zemní práce by měly probíhat od konce října 2021 přes zimu, pokud to 
počasí dovolí.  
 
Následně, opět dle počasí, koncem měsíce února 2022 by se měly zemní 
práce přesunout na obecní komunikace. 
 
Poslední fáze, nejdříve od 1.4.2022, proběhnou zemní práce v silnici III. 
třídy, která je ve vlastnictví Pardubického kraje. 
 
Pokud budu mít další informace k průběhu obou staveb, budete včas 
informováni.  
 
Děkuji za Vaši trpělivost. 
 
 
 
 

         
 ..…………………………… 

 Pavla Peřinová, starostka
  

 
  


		2021-09-29T08:17:52+0200
	Pavla Peřinová




